UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 02 - PET ADMINISTRAÇÃO/PRG/UFLA, de 27 de setembro de 2019

A tutora do Grupo PET  Administração da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final do

EDITAL Nº 01 - PET Administração/PRG/UFLA, de 20 de  agosto de 2019, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Administração da

UFLA:

Nome do candidato
Nota do

Currículo

Nota Redação

Final

Nota da

Entrevista com

a Banca

Nota da

Dinâmica em

Grupo

Nota Final Classificação final

Lara Malta Nitta  0,25 26,25 18 32,06 76,56
1º não remunerado

(aprovado)

Breno Augusto de Toledo Fernandes 0,04 25,67 17,82 32,94 76,46
2º não remunerado

(aprovado)

Alexandre Pedroso  0,09 25,43 17,50 32,27 75,28
3º não remunerado

(aprovado)

Victor Gabriel da Silva Balbino  0,09 21,00 17,60 27,51 66,20
4º não remunerado

(aprovado)

Lavras – MG, 27 de setembro de 2019

Patrícia Aparecida Ferreira

Tutora do Grupo PET Administração